令和１年12月13日

公益財団法人 竜の子財団

理事長 秋元 竜弥

外国人留学生の奨学生候補者の推薦依頼について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より竜の子奨学生として、大変優秀な学生をご推薦いただきまして誠にありがとう

ございます。

 さて、令和２年度につきまして留学生への奨学金支給を始めるにあたり、貴学には下記

要領により奨学生候補者の推薦方をお願い申し上げます。

敬 具

－ 記 －

１．推薦学生数         以下のなかから２名

               (1) 学部生の場合、２・３・４年次生

                （医歯系の学部生は、５・６年次生も可）

               (2) 大学院生の場合、正規学生（研究生は不可）

２．募集要項・申請書類    別紙のとおり

３．推薦締切         令和2年 1月31日（金） 本財団 到着分

以 上